

28 stycznia 2010



Podsumowali działania obronne

Marszałek województwa Adam Jarubas uczestniczył w spotkaniu podsumowującym szkolenia obronne w 2009 roku realizowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego i jednostki podległe Samorządowi Województwa. Pracownikom trzech szpitali, w których zadania z zakresu obronności były najlepiej realizowane wręczył wyróżnienia.

Podczas spotkania w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach, którego organizatorem był Pion Ochrony Urzędu, podsumowano ubiegłoroczną działalność w zakresie bezpieczeństwa obronnego. - W 2009 r. przeprowadziliśmy szereg szkoleń z kierowniczą kadrą Urzędu Marszałkowskiego oraz jednostek służby zdrowia podległych Samorządowi Województwa. Miały one na celu przygotowanie do praktycznej realizacji zadań obronnych zawartych w planie operacyjnym oraz w sytuacji podnoszenia gotowości obronnej państwa - mówi **Janusz Łach**, pełnomocnik Marszałka ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

Potwierdzeniem właściwej realizacji procesu szkolenia obronnego przez Urząd Marszałkowski i podległe mu jednostki były dobre oceny wystawione przez Ministerstwo Zdrowia i Świętokrzyski Urząd Wojewódzki, które przeprowadzały w ubiegłym roku kontrole w świętokrzyskich szpitalach. Podczas spotkania marszałek Adam Jarubas wręczył wyróżnienia inspektorom ds. obronnych i obrony cywilnej trzech świętokrzyskich jednostek służby zdrowia, w których zadania z zakresu obronności były najlepiej realizowane: **Tadeuszowi Wierzińskiemu** ze Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy, **Zbigniewowi Malickiemu** ze Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze i **Janowi Zemście** z Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala w Czerwonej Górze. Natomiast za 10 lat pracy w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach marszałek podziękował płk. Kazimierzowi Pastuszko. Spotkanie było także okazją do zaprezentowania planów na 2010 rok w zakresie obronności. Do tych najważniejszych **Grzegorz Niechciał** z Pionu Ochrony zaliczył opracowanie nowego planu operacyjnego funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego, planów przygotowania publicznej służby zdrowia na potrzeby obronne oraz aktualizację dokumentacji stałego dyżuru.